NACRTUJEMO IN
GRADIMO Z BIM

TERMIN: 2. junij 2021
|ZVEDBA: preko spleta
BREZPLACNA UDELEZBA
V SODELOVANJU Z MEDNARODNIMI PREDAVATEL)I
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1. del: 10.00 - 11.40 UPORABA

10.00-10.05

10.05-10.20

10.20-10.30

10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

DISKUSIJA:

ODMOR:

MESTNA
OBCINA
MARIBOR

Uvodni nagovor in uvod v temo
Vpeljava BIM v slovenski javni sektor

Vecstopenjski nacrt za digitalno
projektiranje in gradnjo v Sloveniji

Primeri dobrih praks uporabe BIM na
gradbisScu

ASFALT 4.0 - digitalizacija v asfalterski
industriji

Integracija tehnologij industrije 4.0 za
avtomatizacijo spremljanja procesa
gradnje - APP4ACCPM

Digitalizacija v sistemu upravljanja in
vzdrzevanja premostitvenih objektov

Uporaba BIM v investicijskih projektih
lokalnih skupnosti

10 MIN

5 MIN
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http://sibim.si/
https://www.gic-gradnje.si/
http://www.sloman.eu/
https://www.gzs.si/zbornica_gradbenistva_in_industrije_gradbenega_materiala
https://www.dalux.com/sl/
https://www.cestel.eu/106/o-podjetju?sl=si
https://www.maribor.si/

2. del:

11.45-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.15-13.30

DISKUSIJA:

ODMOR:

11.45-13.40 KADRI

Odlocitev podjetja o uporabi BIM ter
usposabljanje sodelavcev - izkusSnje
tujega gradbenega podjetja

(v anglesc¢ini)

Kako so se usvajanja BIM s strani
gradbenih izvajalcev lotili v Gréiji -
predstavitev nacionalne iniciative za
masovno pridobitev kompetenc BIM
(v anglescini)

Kako naroc¢amo BIM

Predstavitev novih brezplaénih
ucnih orodij in gradiv SI'BIM in
ICONS (deloma v anglesc¢ini)

BIM v prihodnje kot del platforme -
ekosistemi prihodnosti v
gradbenistvu

10 MIN

5 MIN
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https://www.bam.com/en/digital
https://pedmede.gr/
https://www.fgpa.um.si/
https://www.fgg.uni-lj.si/
https://www.gzs.si/zbornica_gradbenistva_in_industrije_gradbenega_materiala

3. del: 13.45 - 14.45 PRIMERI IZ PRAKSE

Prezentacija PILON, Gorazd Rajh: Prednosti BIM procesa in nacin uporabe BIM zdruzljivih
BIM orodij. programskih orodij v gradbenistvu in pri na¢rtovanju

(v loéenih

virtualnih PlanRadar, Bojan Petkovi¢: Kako se pripraviti za mobilno uporabo BIM, na

sobah). gradbidéu, v samo 10 minutah. Studija primera: hitra, enostavna in natanéna
metoda pregleda stanja stavb, Bojan Petkovi¢ (v anglesc¢ini)

Trajanje

posamezne

predstavitve DALUX Ales$ Korbar: Prakticen primer upravljanja dokumentacije in informacij v

60 minut. fazi nacrtovanja in gradnje ter zagotavljanje kvalitete na gradbiscu, Ales Korbar

CGS LABS Matic Kotnik: Prikaz uporabnih CAD in BIM programskih orodij na
podrocCju infrastrukture za delo na BIM nivoju. Na primeru cestnega odseka bomo
projektantom in izvajalcem predstavili koristi BIM ter razlicne pristope dela z
razliénimi programskimi orodji

Elea iC, Jure Cesnik: Struktura infrastrukturnih BIM modelov in povezava s
popisom del, primer projekta 2. tir Divaca-Koper

AXIS, Ivan Rus: BIM modeliranje in E-poslovanje v gradbeniStvu na primeru nove
poslovne zgradbe DARS

iPROSTOR, Lucija FRANKO mag.inz.arh.: Zacetek, vodenje, planiranje in 3D nadzor
projektov po BIM metodologiji dela s pomocjo standardne dokumentacije SIST I1SO
19650 v slovenskem jeziku
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